702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (1. &ast) IBSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.8.2019 do 14.12.2019
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. . . P P P P P P P K K K K P <Hy| % P P R R R R B £ P P 5 5]
Usek| ona Zastavka s | o el ol el el o le]leolalelaelelelsale]l ol sl ol el s |anf|e
100 Brno, Uzka 5:07 5:22 | 5:37 | 5:43 | 5:57 | 6:05 | 6:23 6:32 | 6:39 | 6:52 | 7:12 | 7:12 | 7:27 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:47 | 9:42 | 10:42| 11:42|12:12| 12:42| 13:02| 13:20
100 Brno, Autobusové nadrazi (o) 5:10 5:25 | 5:40 | 5:46 | 6:00 | 6:08 | 6:26 6:35 | 6:42 | 6:55 | 7:15 | 7:15 | 7:30 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:50 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:15| 12:45| 13:05| 13:23
100 Brno, Trzni 5:13 5:28 | 5:43 | 5:49 | 6:03 | 6:10 | 6:28 6:38 | 6:45 | 6:58 | 7:19 | 7:19 | 7:33 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 8:54 | 9:49 | 10:49| 11:49] 12:19| 12:49| 13:09 | 13:27
101 Brno, Zetor - smycka { &30 ¢ { { { { { 630 ¢ { { { { { { { { { { { { { { { {
101 Brno, Cernovicky (0) 5:17 ! 5:32 | 5:47 | 5:53 | 6:07 | 6:14 | 6:32 ! 6:42 | 6:49 | 7:.02 | 7:23 | 7:23 | 7:37 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:53 | 10:53 | 11:53| 12:23 | 12:53 | 13:13| 13:31
101 Brno, Slatina, sidlisté 5:20 ! 5:35 | 5:50 | 5:56 | 6:10 | 6:16 | 6:34 ! 6:45 | 6:52 | 7:.06 | 7:27 | 7:27 | 7:40 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 9:02 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:17 | 13:35
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 5:25 | 5:37 | 5:40 | 5:55 | 6:01 | 6:15 | 6:19 | 6:37 | 6:37 | 6:50 | 6:57 | 7:11 | 7:32 | 7:32 | 7:45 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 9:07 | 10:02{ 11:02] 12:02] 12:32] 13:02 13:22] 13:40
= 151 Brno 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 13:57
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 528 | 540 | 543 | 5:58 | 6:04 | 6:18 | 6:22 | 6:40 | 6:40 | 6:53 | 7.00 | 7:24 | 7:35 | 7:35 | 7:48 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 9:10 | 10:05] 11:05] 12:05| 12:35] 13:05] 13:25| 13:43
610 Tvarozna, ZD (z) 5:29 | 5141 | 544 | 559 | 6:05 | 6:19 | 6:23 | 6:41 | 6:41 | 6554 | 7.01 | 7:15 | 7:36 | 7:36 | 7:49 | 8:11 | 8:26 | 8:41 | 9:11 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:26 | 13:44
610 Tvarozna 5:30 | 5:42 | 545 | 6:00 | 6:06 | 6:20 | 6:24 | 6:42 | 6:42 | 6:55 | 7:02 | 7:16 | 7:37 | 7:37 | 7:50 | 8:12 | 8:27 | 8:42 | 9:12 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:27 | 13:45
610 Tvarozna, sokolovna 5:32 | 5:44 | 547 | 6:02 | 6:08 | 6:22 | 6:26 | 6:44 | 6:44 | 6:57 | 7:04 | 7:18 | 7:39 | 7:39 | 7:52 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 9:14 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:29 | 13:47
720 Sivice 5:34 | 5:46 | 5149 | 6:04 | 6:10 | 6:24 | 6:128 | 6:46 | 6:46 | 6:59 | 7:06 | 7:20 | 7:41 | 7:41 | 7:54 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:16 | 10:11| 11:11 | 12:11| 12:41| 13:11| 13:31| 13:49
720 Pozofice, $kola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 7:43 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1333
720 Pozofice, nam. 5:36 | 5:48 | 5:51 | 6:06 | 6:12 | 6:26 | 6:30 | 6:48 | 6:48 | 7:01 | 7:08 | 7:22 | 7:43 ! 7:56 | 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:18 | 10:13] 11:13f 12:13}12:43]13:13 13:51
= 701 Brno 8:43 12:45
720 Pozofrice, Jezera 5:37 ! 5:52 ! 6:13 | 6:27 ! ! 7:02 ! ! ! ! 7:57 ! ! 9:20 ! |a11:a5] ¢ ! [13:15 !
720 Pozofice, nam. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 9:21 ! |111e| ¢ ! |13:16 !
720 Pozofice, Velké Lipky 5:50 6:08 6:32 | 6:50 7:10 | 7:24 | 7:45 | 7:46 8:20 8:50 | 9:23 | 10:15] 11:18 | 12:15| 12:45] 13:18 13:53
720 Kovalovice, na kopci ! ! 6:33 ! ! 7:25 | 7:46 | 7:47 8:21 ! 9:24 | 10:16 | 11:19| 12:16 | 12:46 | 13:19 13:54
720 Kovalovice, ObU ! ! 6:34 ! ! 7:26 | 7:47 | 7:48 8:22 ! 9:25 | 10:17 | 11:20] 12:17 | 12:47| 13:20 13:55
720 Kovalovice, Drazka ! ! 6:35 ! ! 7:27 | 7:48 | 7:49 8:23 ! 9:26 | 10:18 | 11:21 | 12:18| 12:48 | 13:21 13:56
720 Viniéné Sumice, ObU ! ! 6:37 ! ! 7:29 | 7:50 | 7:51 8:25 ! 9:28 | 10:20| 11:23] 12:20| 12:50| 13:23 13:58
720 Viniéné Sumice, Hradska ! ! 6:38 ! ! 7:30 | 7:51 | 7:52 8:26 ! 9:29 | 10:21 | 11:24 | 12:21 | 12:51 | 13:24 13:59
720 Viniéné Sumice, Psénky ! ! 6:39 ! ! 7:31 | 7:52 | 7:53 8:27 ! 9:30 | 10:22 | 11:25] 12:22 | 12:52| 13:25 14:00
720 Viniéné Sumice, toéna 5:53 6:11 6:40 | 6:53 7:13 | 7:32 | 7:53 | 7:54 8:28 8:53 | 9:31 | 10:23] 11:26 12:23] 12:53] 13:26 14:01
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 702 0 T . 701
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni . : i |
(2) zast_é‘vka celqd(?nné na znameni @cesfu s IDS JMK " 2700 » 1 01 ’; 61 O Viniéné Sumice
! spoj jede po jiné trase E76 31 i : ' H
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem 60,61 : S
R jede v pracovnich dnech Brno, ; ; ! )
HY nejede 29.10. a 30.10. Uzka & i i . Kovalovice
BB jede 29.10. a 30.10. 18044 1 g,gg v : Tvarozna |
s . .z P . . x . < i i ) i
. x%hledem ke.stav.elzvbpl.r'nu' stavu za§ta’vek r\elze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 105 67:109 25 13133 : o;\\o 88% :
Sechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla. 108 | 75.E76 78,;«\&9 151 '. 720
H Spoj pokracuje ze zastavky Pozofice, skola jako linka 701 smér Hosténice. 505 : /_,gz;ob :




IDSTZIMK

Plati od 31.8.2019 do 14.12.2019

702

Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (ll. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. , j <sHY| = P P P P P R R R £ £ P P P P P P K K K P K P P
Usek| Zona Zastavka s el el sl el el el el el el el el el s e e s e] e ] ] a
100 Brno, Uzka 13:22] 13:42| 13:57 14:12| 14:27| 14:42| 14:57 | 15:12] 15:27| 15:42| 15:57 | 16:12| 16:27| 16:42| 17:02| 17:22 | 17:42| 18:14| 18:44 | 19:17| 19:47| 20:45| 21:47 | 22:47
100 Brno, Autobusové nadrazi (o) 13:25| 13:45| 14:00 14:15| 14:30 | 14:45] 15:00 | 15:15| 15:30| 15:45| 16:00| 16:15] 16:30| 16:45| 17:05| 17:25| 17:45| 18:17 | 18:47 | 19:20 | 19:50 | 20:48 | 21:49 | 22:49
100 Brno, Trzni 13:29] 13:49| 14:.04 14:19] 14:34| 14:49| 15:04 | 15:19] 15:34| 15:49] 16:04 | 16:19| 16:34| 16:49| 17:09| 17:29| 17:49| 18:20| 18:50 | 19:23 | 19:53 | 20:51 | 21:51 | 22:51
101 Brno, Zetor - smycka { { { [1418] ! { { { { { { ! { { { { { { { { { { { l {
101 Brno, Cernovicky (0) 13:33] 13:53| 14:08 Z 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53| 16:08 | 16:23| 16:38| 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:24 | 18:54 | 19:27 | 19:57 | 20:55| 21:55| 22:55
101 Brno, Slatina, sidlisté 13:37 | 13:57 | 14:12 ! 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:30 | 20:00 | 20:58 | 21:57 | 22:57
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 13:42| 14:02] 14:17| 14:25] 14:32] 14:47] 15:02] 15:17| 15:32| 15:47| 16:02] 16:17] 16:32] 16:47] 17:02| 17:22| 17:42 18:02| 18:32] 19:02] 19:35] 20:05 | 21:03] 22:00 23:00
= 151 Brno 13:57 14:27 | 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57 22:01 | 23:01
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 13:45]| 14:.05| 14:20| 14:28 | 14:35| 14:50| 15:05| 15:20] 15:35| 15:50| 16:05| 16:20| 16:35| 16:50| 17:05| 17:25| 17:45| 18:05| 18:35] 19:05] 19:38 | 20:08 | 21:06 | 22:03 | 23:03
610 Tvarozna, ZD (z) 13:46| 14:06 | 14:21| 14:29| 14:36| 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:39 | 20:09 | 21:07 | 22:04 | 23:04
610 Tvarozna 13:47| 14:.07 | 14:22 | 14:30| 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:40| 20:10] 21:08 | 22:05 | 23:05
610 Tvarozna, sokolovna 13:49| 14:09| 14:24 | 14:32 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39| 16:54 | 17:09 | 17:29 | 17:49] 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:42 | 20:12 | 21:10 | 22:07 | 23:07
720 Sivice 13:51| 14:11| 14:26 | 14:34 | 14:41| 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41| 15:56 | 16:11| 16:26| 16:41| 16:56 | 17:11 | 17:31| 17:51| 18:11| 18:41] 19:11| 19:44| 20:14 ] 21:12| 22:09 | 23:09
720 Pozofice, Skola 13:53| ! { { { { { { { { ! ! { { { { { { { { { ! ! ! {
720 Pozorice, nam. ! 14:13] 14:28] 14:36] 14:43] 14:58] 15:13] 15:28] 15:43| 15:58] 16:13] 16:28| 16:43] 16:58] 17:13] 17:33| 17:53] 18:13] 18:43| 19:13] 19:46] 20:16| 21:14| 22:11] 23:11
= 701 Brno 14:43 | 14:43 15:32 17:13
720 Pozofrice, Jezera ! |14:15 ! |14:45] )} |a1s:a5] ) |15:45] ¢ |16:15| ¢ |16:45] ) |17:15|17:35(17:55( 18:14]18:44]19:14]19:47 20:17| 21:15| 22:12] 23:12
720 Pozofice, nam. ! |14:16 ! ! |15:6| ¢} |1s146| ) |16:16| ¢ |16:46| ¢ |17:16|17:36| 17:56 | 18:15| 18:45 | 19:15 | 19:48 | 20:18 | 21:16 | 22:13 | 23:13
720 Pozofice, Velké Lipky 13:56 | 14:18 14:38 15:00] 15:18 | 15:30| 15:48 | 16:00| 16:18| 16:30| 16:48| 17:00| 17:18 | 17:38| 17:58 | 18:17 | 18:47 | 19:17| 19:50] 20:20 | 21:18 | 22:15] 23:15
720 Kovalovice, na kopci 13:57| 14:19 14:39 15:01 | 15:19| 15:31| 15:491 16:01 | 16:19| 16:31| 16:49| 17:01| 17:19| 17:39| 17:59| 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:51| 20:21 | 21:19 ] 22:16 | 23:16
720 Kovalovice, ObU 13:58 | 14:20 14:40 15:02 ] 15:20 | 15:32 | 15:50| 16:02 | 16:20| 16:32| 16:50| 17:02| 17:20| 17:40| 18:00| 18:19] 18:49] 19:19| 19:52| 20:22 | 21:20| 22:17 | 23:17
720 Kovalovice, Drazka 13:59 | 14:21 14:41 15:03 | 15:21| 15:33] 15:51 ] 16:03| 16:21 | 16:33 | 16:51| 17:03| 17:21| 17:41 | 18:01 | 18:20 | 18:50 | 19:20| 19:53 | 20:23 | 21:21 | 22:18 | 23:18
720 Viniéné Sumice, ObU 14:01] 14:23 14:43 15:05] 15:23 | 15:35| 15:53 | 16:05| 16:23| 16:35| 16:53| 17:05] 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:22 | 18:52| 19:22 | 19:55] 20:25| 21:23| 22:20| 23:20
720 Viniéné Sumice, Hradska 14:02 | 14:24 14:44 15:06 | 15:24 | 15:36 | 15:54 | 16:06 | 16:24 | 16:36 | 16:54 | 17:06 | 17:24 | 17:44 | 18:04 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:56 | 20:26 | 21:24 | 22:21 | 23:21
720 Viniéné Sumice, Psénky 14:03 | 14:25 14:45 15:07 [ 15:25] 15:37 | 15:55| 16:07 | 16:25] 16:37 | 16:55| 17:07 | 17:25| 17:45| 18:05| 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:57 | 20:27 | 21:25| 22:22 | 23:22
720 Vini¢né éumice, tocna 14:041 14:26 14:46 15:08 | 15:26 | 15:38] 15:56| 16:08 | 16:26] 16:38| 16:56 | 17:08 ] 17:26| 17:46| 18:06] 18:25| 18:55] 19:25] 19:58 | 20:28 | 21:26] 22:23| 23:23
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 702 j ! 701

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni 1 OO 1 01 i 61 O i
(z) zastavka celodenné na znameni 12.67 44 i \ Viniéné Sumice
! spoj jede po jiné trase E76 31

@u cestu s IDS JMK .

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem 60,61
R jede v pracovnich dnech Brno, ‘
HY nejede 29.10. a 30.10. Uzka & ~-.___ Kovalovice
& V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla. 84 12,40 » Tvarozna |
H Spoj pokracuje ze zastavky Pozofice, skola jako linka 701 smér Hosténice. 104 48,63 25 i 3133 ; ;\\o@ 88% :
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. 182 67,109 75:E767§/{!\€§\° 151 720
505 i o i




702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (lll. &ast) IDSWIMK

/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.8.2019 do 14.12.2019
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 253 255 263 265 267 269 271 273 275 277 279 281 283 285 287

Usekl| Zéna Zastavka et | 6t | ot |t |cHd| @ |c@| @t | @t | 6t | @t | &t | 6t | @t | &t | 6t | ©t | 6t | &t | ®t

& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

. | 100 Brno, Hlavni nadrazi 0:00

S | 100 Brno, Uzka ! 5:00 | 6:10 7:22 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45] 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:45| 22:47
2 | 100 Brno, Autobusové nadrazi (o) ! 5:02 | 6:12 7:25 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48| 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:47 | 22:49
ﬁ 100 Brno, Trzni 0:04 | 5:04 | 6:14 7:27 | 8:20 | 850 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:49 | 22:51
£ | 101 Brno, Cernovicky (0) 0:08 | 5:08 | 6:18 7:31 | 8:24 | 854 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:53 | 22:55
101 Brno, Slatina, sidlisté 0:10 | 5:10 | 6:20 7:33 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:55 | 22:57
610 §Iapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 0:13 | 5:13 | 6:23 7:36 | 8:29 | 8:59 | 9:59 | 10:59 11:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:59 | 20:58 | 23:00
= 151 Brno 18:01 20:01 23:01
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:16 | 5:16 | 6:26 7:39 | 8:32 | 9:02 | 10:02| 11:02| 12:02| 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:01 | 23:03
610 Tvarozna, ZD (z) 0:17 | 5:17 | 6:27 7:40 | 8:33 | 9:03 | 10:03| 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:02 | 23:04
610 Tvarozna 0:18 | 5:18 | 6:28 7:41 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:03 | 23:05
610 Tvarozna, sokolovna 0:20 | 5:20 | 6:30 7:43 | 8:36 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:05 | 23:07
720 Sivice 0:22 | 5:22 | 6:32 7:45 | 8:38 | 9:08 | 10:08| 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:07 | 23:09
720 Pozorice, nam. 0:24 | 5:24 | 6:34 7:47 | 8:40 | 9:10 | 10:10| 11:10| 12:10| 13:10 14:10| 15:10] 16:10] 17:10] 18:10] 19:10| 20:10| 21:09 | 23:11
720 Pozofrice, Jezera 0:25 ! ! 7:48 | 8:41 ] 9:11 |10:11]11:11]12:11]13:11]14:11]15:11]16:11|17:11]18:11]19:11]20:11]21:10]| 23:12
720 Pozorice, nam. 0:26 ! ! 7:12 | 7149 | 842 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12| 17:12] 18:12| 19:12| 20:12| 21:11 | 23:13
720 Pozorice, Velké Lipky 0:28 | 5:26 | 6:36 | 7:13 | 7:51 | 8:44 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14 | 20:14 | 21:13| 23:15
720 Kovalovice, na kopci 0:29 ! ! ! 7:52 | 845 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15] 21:14 | 23:16
720 Kovalovice, ObU 0:30 ! ! 7:53 | 8:46 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16| 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:15] 23:17
720 Kovalovice, Drazka 0:31 ! ! ! 7:54 | 847 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:16 | 23:18
720 Viniéné Sumice, ObU 0:33 ! ! ! 7:56 | 8:49 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:19( 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 19:19| 20:19] 21:18 ] 23:20
720 Viniéné Sumice, Hradska 0:34 ! ! ! 7:57 | 8:50 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20| 21:19 | 23:21
720 Viniéné Sumice, Psénky 0:35 ! ! ! 7:58 | 851 | 9:21 |10:21]11:21 | 12:21 | 13:21| 14:21| 15:21| 16:21| 17:21| 18:21| 19:21 | 20:21 | 21:20 ] 23:22
720 Viniéné Sumice, toéna 0:36 | 5:29 | 6:39 | 7:16 | 7:59 | 8:52 | 9:22 | 10:22| 11:22] 12:22| 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:22| 21:21 | 23:23

= spoje navazujici na linku 702
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
3 nejede 28.10.
jede také 28.10., nejede 28.9.
& VS8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




IDSTZIMK

Plati od 31.8.2019 do 14.12.2019

702

Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (l. éast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. . . P P P P P P P K K K K P P P P P P R < | 259 B £ P P P
Usek| Zona Zastavka s el el sl el el el el el el el el ] el el s e ] sl e ] ] a
720 Viniéné Sumice, toéna 4:09 | 4:34 | 4:51 | 4:59 | 5:06 5:26 5:46 5:59 6:16 6:46 | 6:56 7:16 | 7:35 | 7:36 8:06 | 8:31 | 9:06 | 10:01
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 4:35 | 4:52 | 5:.00 | 5:07 5:27 5:47 6:00 6:17 6:47 | 6:57 717 | 7:36 | 7:37 8:07 | 8:32 | 9:07 | 10:02
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 4:36 | 453 | 5:01 | 5:08 5:28 5:48 6:01 6:18 6:48 | 6:58 7:18 | 7:37 | 7:38 8:08 | 8:33 | 9:08 | 10:03
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 4:37 | 4:54 | 5:02 | 5:09 5:29 5:49 6:02 6:19 6:49 | 6:59 7:19 | 7:38 | 7:39 8:09 | 8:34 | 9:09 | 10:04
720 Kovalovice, Drazka 4:14 | 4:39 | 456 | 5:04 | 5:11 5:31 5:51 6:04 6:21 6:51 | 7:.01 721 | 7140 | 7:41 8:11 | 8:36 | 9:11 | 10:06
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 4:40 | 4:57 | 5:.05 | 5:12 5:32 5:52 6:05 6:22 6:52 | 7:02 722 | 7:41 | 7:42 8:12 | 8:37 | 9:12 | 10:07
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 4:41 | 4:58 | 5:06 | 5:13 5:33 5:53 6:06 6:23 6:53 | 7:03 7:23 | 7:42 | 7:43 8:13 | 8:38 | 9:13 | 10:08
720 Pozorice, Velké Lipky 4:18 | 4:43 | 5:00 | 5:08 | 5:15 5:35 5:55 6:08 6:25 6:55 | 7:05 7:25 | 7:44 | 7:45 8:15 | 8:40 | 9:15 | 10:10
720 Pozofice, $kola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 7:47 ! I ! ! !
720 Pozofice, Jezera 4:22 ! 5:04 ! ! ! 5:44 ! 6:04 | ¢ 6:19 ! 6:39 ! ! 7:14 ! ! ! 7:59 ! 844 | | |10:14
720 Pozorice, nam. 4:25 | 4:45 | 5:07 | 5:10 | 5:17 | 5:27 | 5:37 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:10 | 6:22 | 6:27 | 6:42 | 6:52 | 6:57 | 7:07 | 7:17 | 7:27 ! 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17
720 Sivice 4:27 | 447 | 5:09 | 5:12 | 5:119 | 5:29 | 5:39 | 5:49 | 5559 | 6:09 | 6:12 | 6:24 | 6:29 | 6:44 | 6:54 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:49 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 10:19
610 Tvarozna, sokolovna 429 | 449 | 5:11 | 5:14 | 5:21 | 5:31 | 541 | 551 | 6:01 | 6:11 | 6:14 | 6:26 | 6:31 | 6:46 | 6:56 | 7:01 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:51 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 851 | 9:21 | 10:21
610 Tvarozna 4:31 | 451 | 5:13 | 5:16 | 5:23 | 5:33 | 5:43 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:16 | 6:28 | 6:33 | 6:48 | 6:58 | 7:03 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:63 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 10:23
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 452 | 5:14 | 5:17 | 5:24 | 5:34 | 5:44 | 554 | 6:04 | 6:14 | 6:17 | 6:29 | 6:34 | 6:49 | 6:59 | 7:04 | 7:14 | 7:24 | 7:34 | 7:54 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 854 | 9:24 | 10:24
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 453 | 5:115 | 5:18 | 5:125 | 5:35 | 5145 | 5555 | 6:05 | 6:15 | 6:18 | 6:30 | 6:35 | 6:50 | 7:00 | 7:05 | 7:45 | 7:25 | 7:35 | 755 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 855 | 9:25 | 10:25
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 4:36 | 4:56 | 5:18 | 5:21 | 5:28 | 5:38 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:21 | 6:33 | 6:38 | 6:53 | 7:03 | 7:08 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:58 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28
= 151 Zidlochovice 4:37 5:29 5:29 5:59 6:29 Hu6:54 7:29 7:59 7:59 8:29 10:29
= 601 Slavkov u Brna 5:35 6:05 6:35 6:55 7:35 8:35 10:35
= 602 Bucovice 5:28 5:28 6:05 6:35 7:05 7:05 7:38 9:05
. |101 Brno, Slatina, sidlisté 4:39 | 458 | 5:21 ! 5:31 | 5141 | 5551 | 6:01 | 6:11 | 6:21 ! 6:36 | 6:41 | 656 | 7.07 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 8:.02 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:32
S ] 101 Brno, Cernovicky (o) 4:41 | 4:59 | 5:23 ! 5:33 | 5:43 | 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:23 ! 6:38 | 6:43 | 6:58 | 7:09 | 7:14 | 7:24 | 7:34 | 7:44 | 8:04 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:34
2 | 101 Brno, Zetor - smyéka ! ! ! 5:29 ! ! ! ! ! ! 6:29 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
& | 100 Brno, Trzni 4:46 | 5:03 | 5:28 5:38 | 5:48 | 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:28 6:43 | 6:48 | 7:03 | 7:15 | 7:20 | 7:30 | 7:40 | 7:50 | 8:10 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:40
%‘ 100 Brno, Zvonarka (z) 4:48 | 5:05 | 5:30 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:30 6:45 | 6:50 | 7:06 | 7:18 | 7:23 | 7:33 | 7:43 | 7:53 | 8:13 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:43
100 Brno, Uzka 4:50 | 5:08 | 5:33 5:43 | 5:563 | 6:03 | 6:13 | 6:23 | 6:33 6:48 | 6:53 | 7:10 | 7:22 | 7:27 | 7:37 | 7:47 | 7:57 | 8:17 | 8:17 | 8:32 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 702 : : 701
(z) zastavka celodenné na znameni X, ! ; i
(0) zast_é_tvka od ?O,do 5 hodin na znameni @U cestu s IDS JMK 12 2700 a4 i 1 01 " 61 O Viniéné Sumice
! spojjede po jiné trase E76 31
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem 60,61
R jede v pracovnich dnech Brno, _
Hi nejede 29.10. a 30.10. Uzka -.__ Kovalovice
BH jede 29.10. a 30.10. 18044 1249 ~ Tvarozna |
LV . e e . idla. i 4 : D 601 i
xz:rehdneyn? izjztz?/];st::grlntZslf[;)fl)ﬁdzl:zgvve?(z':ellaze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach 105 67,109 49 i 31,33 78 / o 602 i
: 108 175,E76 1;8*‘0 151 , 720
505 i S i




IDSTZIMK

Plati od 31.8.2019 do 14.12.2019

702

Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. . . P P P P < | s | BH K K K K P P P P P P R R R R B £ P ®
Usek| zona Zastavka s | o el ol el ol o le]l ol ale]lalelselale]laslelselale]losle]ls]s
720 Viniéné Sumice, toéna 11:06] 12:01| 12:36| 13:06 | 13:31 14:16| 14:42 15:01] 15:27] 15:42 16:01| 16:36| 17:01| 17:36| 18:01| 18:36| 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:24
720 Vinigné Sumice, Psénky 11:07 | 12:02 | 12:37 | 13:07 | 13:32 14:17 ! 15:02 ! ! 16:02 | 16:37 | 17:02 | 17:37 | 18:02 | 18:37 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 !
720 Vinigné Sumice, Hradska 11:08| 12:03 ] 12:38 ] 13:08 | 13:33 14:18 ! 15:03 ! ! 16:03| 16:38 | 17:03 | 17:38 | 18:03 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 !
720 Vinigné Sumice, ObU 11:09 | 12:04 | 12:39 | 13:09 | 13:34 14:19| ¢ 15:04| ¢ ! 16:04 | 16:39 | 17:04 | 17:39 | 18:04 | 18:39| 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09| ¢
720 Kovalovice, Drazka 11:11| 12:06 | 12:41 | 13:11 | 13:36 14:21 ! 15:06 ! ! 16:06 | 16:41| 17:06 | 17:41 | 18:06 | 18:41 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 !
720 Kovalovice, ObU 11:12| 12:07 | 12:42 | 13:12 | 13:37 14:22| 15:07| ¢ ! 16:07 | 16:42 | 17:07 | 17:42 | 18:07 | 18:42| 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12| }
720 Kovalovice, na kopci 11:13| 12:08| 12:43 | 13:13 | 13:38 14:23 ! 15:08 ! ! 16:08 | 16:43| 17:08 | 17:43 | 18:08 | 18:43 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 !
720 Pozorice, Velké Lipky 11:15] 12:10| 12:45| 13:15 | 13:40 14:25| 14:45 15:10| 15:30 | 15:45 16:10| 16:45| 17:10 | 17:45| 18:10 | 18:45| 19:15| 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:27
720 Pozofice, $kola ! ! ! ! ! |14:04 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
720 Pozofice, Jezera ! |12:24] } ! |13:44] } ! ! |14:59|15:14| } ! 16:14| 0 |17:14)| ! | 18:14| ¢ ! ! ! ! !
720 Pozorice, nam. 11:17|12:17| 12:47 | 13:17 | 13:47| 14:07 | 14:07 | 14:27 | 14:47] 15:02| 15:17 | 15:32| 15:47] 16:02| 16:17 | 16:47 | 17:17| 17:4718:17| 18:47| 19:17| 20:17| 21:17] 22:17| 23:29
720 Sivice 11:19] 12:19| 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:09 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:04 | 15:19| 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49| 19:19| 20:19| 21:19 | 22:19 | 23:31
610 Tvarozna, sokolovna 11:21]12:21]12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:11 | 14:11 | 14:31| 14:51| 15:06 | 15:21| 15:36 | 15:51| 16:06 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51| 19:21| 20:21| 21:21 | 22:21 | 23:33
610 Tvarozna 11:23| 12:23| 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:13 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:35
610 Tvarozna, ZD (z) 11:24 | 12:24| 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:14 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:36
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 11:25| 12:25| 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:15 | 14:15| 14:35| 14:55] 15:10 | 15:25| 15:40| 15:55| 16:10| 16:25| 16:55| 17:25 | 17:55| 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:37
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 11:28] 12:28| 12:58| 13:28| 13:58| 14:18| 14:18| 14:38| 14:58] 15:13] 15:28] 15:43| 15:58| 16:13] 16:28| 16:58 | 17:28| 17:58 | 18:28| 18:58] 19:28| 20:28 | 21:28 | 22:28 ] 23:40
= 151 Zidlochovice 12:29 13:29 14:29 | 14:29 15:29 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 22:29
= 601 Slavkov u Brna 12:35 13:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:45
= 602 Bucovice 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 | 17:05 18:05 19:05 20:35
. | 101 Brno, Slatina, sidliste 11:32 | 12:32| 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:22 | 14:22 | 14:42| 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32| 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:30 | 22:30 | 23:43
8 | 101 Brno, Cernovicky (o) 11:34 | 12:34| 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:24 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:19| 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:33 | 19:03 | 19:33| 20:33 | 21:31 | 22:31 | 23:45
2 | 100 Brno, Trzni 11:40| 12:40| 13:10( 13:40 | 14:10 | 14:30 | 14:30| 14:50| 15:10| 15:25| 15:40| 15:55] 16:10| 16:25| 16:40| 17:10| 17:40 | 18:09 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:35| 22:35| 23:50
& | 100 Brno, Zvonatka (z) 11:43| 12:43| 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:33 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:11 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:40 | 21:37 | 22:37 | 23:52
2 [ 100 Brno, Uzka 11:47| 12:47| 13:17| 13:47| 14:17 | 14:37 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:32| 15:47 | 16:02] 16:17 | 16:32| 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:14 | 18:43| 19:13| 19:43| 20:43 | 21:38| 22:38 !
100 Brno, Hlavni nadrazi 23:55
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 702 ; ]
(z) zastavka celodenné& na znameni X, 100 : , ! 701
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni Stastnou cestu s IDS JMK : 101 i 61 O | C e & .
< = 12.67 44 ! ; | Viniéné Sumice
! spojjede po jiné trase E76 31 :
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem 60,61
R jede v pracovnich dnech Brno, _
® jede v patek Uzka e Kovalovice
HY nejede 29.10. a 30.10. 18044 1240 - Tvarozna |
? ede 29.10.230.10. = o 105 67109 46 131,33 75 Lo 82 |
VSechny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla. 108 175 E76 «\é\ 151 i 720
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. ENE : ,./o:e,é’ i




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (lll. &ast) IDSWIMK

/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.8.2019 do 14.12.2019
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 252 254 258 256 260 262 264 266 268 270 272 274 276 278 pasio] 282 284 286 288 290
Usekl Z6na Zastavka et | ot ||| @ |cEH| 6t | @t | 6t | 6t | @t [ 6t | @t | 0t | 6t | ©t | ©t | 6t | Ot | G
& & &T & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Viniéné Sumice, to¢na 4:11 | 5:31 | 6:39 | 6:41 | 7:31 | 8:01 | 9:01 |10:01]11:01]12:01]13:01| 14:01| 15:01| 16:01| 17:01 | 18:01 | 19:06 | 20:06 | 22:06 | 23:24
720 Vini¢né éumice, Psénky 4:12 | 5:32 | 6:40 | 6:42 | 7:32 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:07 | 20:07 | 22:07 [
720 Viniéné Sumice, Hradska 413 | 5:33 | 6:41 | 6:43 | 7:33 | 8:03 | 9:03 | 10:03| 11:03| 12:03| 13:03| 14:03| 15:03| 16:03| 17:03| 18:03| 19:08| 20:08 | 22:08 2
720 Vini¢né éumice, ObU 4:14 | 5:34 | 6:42 | 6:44 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:09 | 20:09 | 22:09 [
720 Kovalovice, Drazka 4:16 | 5:36 | 6:44 | 6:46 | 7:36 | 8:06 | 9:06 | 10:06| 11:06| 12:06| 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06| 17:06 | 18:06 | 19:11 | 20:11 | 22:11 2
720 Kovalovice, ObU 4:17 | 5:37 | 6:45 | 6:47 | 7:37 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:12 | 20:12 | 22:12 [
720 Kovalovice, na kopci 4:18 | 5:38 | 6:46 | 6:48 | 7:38 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:13| 20:13| 22:13 2
720 Pozorice, Velké Lipky 4:20 | 5:40 | 6:48 | 6:50 | 7:40 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 12:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:10| 16:10 17:10| 18:10| 19:15( 20:15| 22:15| 23:27
720 Pozofice, Jezera 4:24 | 5:44 ! 6:54 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14| 16:14| 17:14] 18:14| | ! ! !
720 Pozorice, nam. 4:27 | 5:47 | 6:50 | 6:57 | 7:47 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17| 14:17| 15:17] 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17| 20:17 | 22:17 | 23:29
720 Sivice 4:29 | 5:49 6:59 | 7:49 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:19] 13:19] 14:19] 15:19] 16:19] 17:19] 18:19] 19:19] 20:19| 22:19] 23:31
610 Tvarozna, sokolovna 4:31 | 551 7:01 | 751 | 821 | 9:21 |[10:2111:21|12:21(13:21|14:21]15:21]16:21]17:21]18:21]19:21] 20:21| 22:21| 23:33
610 Tvarozna 4:33 | 5:53 7:03 | 7:53 | 8:23 | 9:23 110:23] 11:23] 12:23| 13:23| 14:23| 15:23] 16:23| 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 22:23 | 23:35
610 Tvarozna, ZD (z) 4:34 | 5:54 7:04 | 754 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 ]| 19:24 | 20:24 | 22:24 | 23:36
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:35 | 5:55 7:05 | 755 | 825 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25] 17:25] 18:25] 19:25| 20:25| 22:25| 23:37
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 4:38 | 5:58 7:08 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28| 12:28| 13:28] 14:28| 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28] 19:28 | 20:28 | 22:28 | 23:40
= 151 Zidlochovice 9:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
= 602 Bucovice 6:05 8:05 20:35
- 101 Brno, Slatina, sidlisté 4:41 | 6:00 7:11 | 801 | 831 | 9:31 [10:3111:31|12:31{13:31|14:31115:31116:31]17:31]18:31] 19:31] 20:30| 22:30| 23:43
S | 101 Brno, Cernovigky (o) 4:43 | 6:02 7:13 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33| 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33| 20:31 | 22:31 | 23:45
2 | 100 Brno, Trzni 4:48 | 6:07 7:18 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38| 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:35| 22:35| 23:50
é’ 100 Brno, Zvonarka (z) 4:50 | 6:09 7:20 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40] 15:40] 16:40] 17:40] 18:40] 19:40| 20:37 | 22:37 | 23:52
2 | 100 Brno, Uzka 4:52 | 6:11 7:22 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42] 11:42| 12:42| 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42| 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:38] 22:38| {
100 Brno, Hlavni nadrazi 23:55

spoje navazuijici na linku 702

zastavka celodenné na znameni

zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede také 27.10.

A3 nejede 28.10.

jede také 28.10., nejede 28.9.

& V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
T Z Pozofic pokracuje jako linka 701 do Hosténic

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.

N —_—
B+o+-~5T¢




